
 

www.moliton.cz 
 

info@moliton.cz 

 

 

výklopné postelové kování pro jednolůžka 

Toto výklopné kování slouží pro boční otevření úložné části jednolůžka. Obsahem balení jsou 2 ks kloubového 

mechanizmu a 2 ks plynových vzpěr.  

Kloubový mechanizmus vyrábíme v černé barvě. Potřebné upínací šrouby nejsou součástí balení, ani je nelze v naší 

firmě objednat.  

Příklad objednávky: HAVP-01V-400N (zatížení v N)  

 

Hmotnost výklopné části (kg)   20 25 30 35 40 

Zatížení plynové vzpěry (N) 400 500 600 700 800 

 

Pokud objednáte konstrukci s plynovou vzpěrou do dosud nevyzkoušené aplikace a neodhadnete správně zatížení, 
nelze ho následně upravit (doplnit/vypustit). Z tohoto důvodu nelze vzpěry ani vyměnit nebo vrátit, vztahuje se však 
na ně standardní záruka. 
 

Plynovou vzpěru je nutné instalovat pístnicí směrem dolů! V opačném případě je znemožněno mazání pístnice, což 

vede ke zkrácení životnosti vzpěry. Během provozu se válec ani pístnice nesmí dotýkat jiných konstrukčních prvků, 

jinak se plynová vzpěra může zaseknout. Pístnici je nutné chránit před mechanickým poškozením, znečištěním 

barvou, lepidlem a podobnými látkami. Mechanizmy otevírání postele jsou bezúdržbové. Produkt nevyžaduje 

mazání. 

 

 

 


